РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 19 » января 2015 года                                                № 7
р.п. Колпна

	О внесении  изменений  в  постановление администрации района от 11 ноября 2010 года  № 412 «Об утверждении  Положения о районной межведомственной комиссии по охране труда и ее состава»

          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации и Орловской области, и в связи с изменениями в кадровом составе, администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации района от 11 ноября 2010 года № 412 «Об утверждении  Положения о районной межведомственной комиссии по охране труда и ее состава» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав районной межведомственной комиссии по охране труда в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов и экономики администрации Колпнянского района Тарасову О.Н.

Глава  администрации

Колпнянского района                                                                  Л. Л. Мясникова
	          Приложение

к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от «19» января  2015 года № 7

С О С Т А В

межведомственной комиссии по охране труда Колпнянского района

	Тарасова О.Н.
	-
	начальник управления финансов  и экономики администрации Колпнянского района, председатель       комиссии;

	Пронин И.А.
	-
	главный специалист управления финансов и экономики  администрации Колпнянского района, заместитель председателя комиссии;

	Речиц Л.В.

	-
	начальник отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации  Колпнянского района, представитель обкома профсоюзов  работников АПК, ответственный секретарь;

	Члены комиссии:

	Бабенков А.В.
	-
	председатель ассоциации предпринимателей района (по согласованию);

	Вислобоков В.Н.
	-
	генеральный директор ООО «Водоканал» (по согласованию).

	Волжин В.А.
	-
	главный специалист сельскохозяйственного отдела администрации  Колпнянского района;

	Душин О.Г.
	-
	главный специалист управления по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации Колпнянского района;

	Кудрин В.Д.
	-
	начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке (ГОЧСМП) администрации района;

	Сергеев П.В.
	-
	главный врач БУЗ ОО «Колпнянская ЦРБ» (по согласованию);

	Степанова Л.Н.
	-
	заместитель председателя Колпнянского райпо по торговле (по согласованию);

	Ушакова С.В.
	-
	главный специалист отдела общего и профессионального образования администрации района, председатель районной организации профсоюзов работников образования и науки;